1

平成 29 年 6 月 25 日

平成２９年６月度役員会議事録

開催日：6 月 25 日（日） 15:00～17：00

場  所：あかね台自治会館 1 階

出席者：役員・各部長

議事：

１． 広報部より

・掲示板の鍵の管理について

２． 環境衛生部より

・子どもの広場外周斜面雑草の対応について

３． 行事企画部より

・夏祭り関連の回覧物について

・夏祭り合同説明会について

４． 福祉児童部より

・赤十字募金振込み完了の連絡

・敬老の日のお祝いについて

５． 防犯防災部より

・夏祭りの際の防犯パトロールについて

６． 会計より

・自治会費集金の報告

７． 総務より

・１０月班長会の日程について

８． 会長より

・７月３０日選挙について

・シュレッダーの購入について

・鍵の管理について

・町内の様子について